
UCHWAŁA NR XLI/387/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale nr XXXIX/372/2021 Rady Miejskiej 
w Tuchowie z dnia 29 grudnia 2021 r. – uchwała budżetowa Gminy 

Tuchów na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) w związku z art. 211, 212, 
239 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada Miejska w Tuchowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr XXXIX/372/2021 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 29 grudnia 
2021 r. – uchwała budżetowa Gminy Tuchów na 2022 rok: 

1) nadaje się § 1 ust. 1 następujące brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu w 2022 r. w wysokości 83 147 869,25 zł, 
z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 71 720 083,74 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 11 427 785,51 zł.”;; 

2) nadaje się § 1 ust. 2 następujące brzmienie: 

„2. Ustala się wydatki budżetu w 2022 r. wysokości 98 372 990,81 zł, 
z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 71 827 934,70 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 26 545 056,11 zł.”.. 

§ 2.  

1. Wprowadza się zmiany w tabeli nr 1 do uchwały nr XXXIX/372/2021 Rady 
Miejskiej w Tuchowie z dnia 29 grudnia 2021 r. – uchwała budżetowa Gminy 
Tuchów na 2022 rok pt. „Plan dochodów budżetowych Gminy Tuchów na 2022 r.” 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w tabeli nr 2 do uchwały nr XXXIX/372/2021 Rady 
Miejskiej w Tuchowie z dnia 29 grudnia 2021 r. – uchwała budżetowa Gminy 
Tuchów na 2022 rok pt. „Plan wydatków budżetowych Gminy Tuchów na 
2022 r.” zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E732700-D46E-4B05-A3F3-B3C7E3AD3949. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Tuchowa. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tuchowie 

 
 

mgr 
Stanisław Obrzut 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E732700-D46E-4B05-A3F3-B3C7E3AD3949. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 150 630,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 150 630,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 862 622,00 4 861 588,80

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0,00 2 998 966,80

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin,
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 2 998 966,80

801 Oświata i wychowanie 1 511 053,37 1 594 261,07

Szkoły podstawowe 210 552,78 231 626,19

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 153 282,78 174 356,19

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 206 236,37 207 552,98

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 11 236,37 12 552,98

Przedszkola 752 429,15 667 071,84

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 92 999,15 7 641,84

Inne formy kształcenia osobno niewymienione 0,00 216 783,20

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 216 783,20

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

21 298,28 44 302,36

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 21 298,28 44 302,36

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Tuchów na 2022 rok
Rozdział Zmiana

01044 150 630,00

150 630,00

2 998 966,80

2 998 966,80

2 998 966,80

83 207,70

21 073,4180101

70004

80103

80104

80144

80149

21 073,41

(85 357,31)

1 316,61

1 316,61

(85 357,31)

216 783,20

216 783,20

23 004,08

23 004,08

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/387/2022
Rady Miejskiej w Tuchowie
z dnia 23 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E732700-D46E-4B05-A3F3-B3C7E3AD3949. Podpisany Strona 1



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

147 536,79 53 924,50

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 147 536,79 53 924,50

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 18 291,94 0,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 18 291,94 0,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 18 291,94 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 919 008,53 7 021 051,43

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 150 630,00 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

150 630,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 632 378,53 2 885 051,43

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 238 672,90

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

7 000,00 21 000,00

79 831 313,79 83 147 869,25

85404

90001

Razem:

90005

(150 630,00)

(150 630,00)

3 316 555,46

252 672,90

238 672,90

14 000,00

80150 (93 612,29)

(93 612,29)

(18 291,94)

(18 291,94)

(18 291,94)

102 042,90

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E732700-D46E-4B05-A3F3-B3C7E3AD3949. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą   187 933,50    14 400,00    -      -      -      14 400,00    -      -      -      -      173 533,50    173 533,50    -      -      -   

zmniejszenie   -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -   

zwiększenie   -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -   

po zmianach   187 933,50    14 400,00    -      -      -      14 400,00    -      -      -      -      173 533,50    173 533,50    -      -      -   

w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą   4 047 914,00   740 414,00   740 414,00   -     740 414,00   -     -     -     -     -     3 307 500,00   2 791 500,00   -     516 000,00   -   

zmniejszenie   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

zwiększenie   2 999 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     2 999 000,00   -     -     2 999 000,00   -   

po zmianach   7 046 914,00   740 414,00   740 414,00   -     740 414,00   -     -     -     -     -     6 306 500,00   2 791 500,00   -     3 515 000,00   -   

przed zmianą   115 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     115 000,00   -     -     115 000,00   -   

zmniejszenie   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

zwiększenie   2 999 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     2 999 000,00   -     -     2 999 000,00   -   

po zmianach   3 114 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     3 114 000,00   -     -     3 114 000,00   -   

przed zmianą   30 585 335,76   30 585 335,76   19 655 347,48   16 605 821,22   3 049 526,26   10 567 586,14   362 402,14   -     -     -     -     -     -     -     -   

zmniejszenie   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

zwiększenie   204 800,00   204 800,00   -     -     -     -     -     204 800,00   -     -     -     -     -     -     -   

po zmianach   30 790 135,76   30 790 135,76   19 655 347,48   16 605 821,22   3 049 526,26   10 567 586,14   362 402,14   204 800,00   -     -     -     -     -     -     -   

przed zmianą   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

zmniejszenie   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

zwiększenie   204 800,00   204 800,00   -     -     -     -     -     204 800,00   -     -     -     -     -     -     -   

po zmianach   204 800,00   204 800,00   -     -     -     -     -     204 800,00   -     -     -     -     -     -     -   

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i objęcie
akcji i udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne
dotacje na zadania

bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Rodzaj zadania:

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Tuchów na 2022 rok

Poroz. z JST

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Wydatki razem:

4

Rodzaj zadania: Własne

PlanNazwa

4

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Gospodarka mieszkaniowa

Różne jednostki obsługi
gospodarki mieszkaniowej

Oświata i wychowanie

Inne formy kształcenia
osobno niewymienione

700

70004

801

80144

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/387/2022
Rady Miejskiej w Tuchowie
z dnia 23 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E732700-D46E-4B05-A3F3-B3C7E3AD3949. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą   16 817 311,50   7 879 358,50   7 834 058,50   203 837,00   7 630 221,50   -     300,00   45 000,00   -     -     8 937 953,00   8 937 953,00   1 228 000,00   -     -   

zmniejszenie  - 2 986,76  - 2 986,76  - 2 986,76  - 986,76  - 2 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

zwiększenie   115 742,22   115 742,22   115 742,22   -     115 742,22   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

po zmianach   16 930 066,96   7 992 113,96   7 946 813,96   202 850,24   7 743 963,72   -     300,00   45 000,00   -     -     8 937 953,00   8 937 953,00   1 228 000,00   -     -   

przed zmianą   886 735,43   886 735,43   886 735,43   -     886 735,43   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

zmniejszenie   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

zwiększenie   100 000,00   100 000,00   100 000,00   -     100 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

po zmianach   986 735,43   986 735,43   986 735,43   -     986 735,43   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

przed zmianą   8 032 452,10   254 499,10   209 499,10   11 000,00   198 499,10   -     -     45 000,00   -     -     7 777 953,00   7 777 953,00   1 228 000,00   -     -   

zmniejszenie  - 2 986,76  - 2 986,76  - 2 986,76  - 986,76  - 2 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

zwiększenie   15 742,22   15 742,22   15 742,22   -     15 742,22   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

po zmianach   8 045 207,56   267 254,56   222 254,56   10 013,24   212 241,32   -     -     45 000,00   -     -     7 777 953,00   7 777 953,00   1 228 000,00   -     -   

przed zmianą   80 439 510,18    57 066 987,57    40 485 214,32    23 762 379,00    16 722 835,32    13 872 722,95    1 997 727,14    45 000,00    166 323,16    500 000,00    23 372 522,61    22 856 522,61    2 112 270,00    516 000,00    -   

zmniejszenie  - 2 986,76   - 2 986,76   - 2 986,76   - 986,76   - 2 000,00    -      -      -      -      -      -      -      -      -      -   

zwiększenie   3 319 542,22    320 542,22    115 742,22    -      115 742,22    -      -      204 800,00    -      -      2 999 000,00    -      -      2 999 990,00    -   

po zmianach   83 756 065,64    57 384 543,03    40 597 969,78    23 761 392,24    16 836 577,54    13 872 722,95    1 997 727,14    249 800,00    166 323,16    500 000,00    26 371 522,61    22 856 522,61    2 112 270,00    3 515 000,00    -   

w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą   14 428 991,67    14 428 991,67    684 396,15    629 711,00    54 685,15    -      13 744 595,52    -      -      -      -      -      -      -      -   

zmniejszenie   -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -   

zwiększenie   -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -   

po zmianach   14 428 991,67    14 428 991,67    684 396,15    629 711,00    54 685,15    -      13 744 595,52    -      -      -      -      -      -      -      -   

przed zmianą   95 056 435,35    71 510 379,24    41 169 610,47    24 392 090,00    16 777 520,47    13 887 122,95    15 742 322,66    45 000,00    166 323,16    500 000,00    23 546 056,11    23 030 056,11    2 112 270,00    516 000,00    -   

zmniejszenie  - 2 986,76   - 2 986,76   - 2 986,76   - 986,76   - 2 000,00    -      -      -      -      -      -      -      -      -      -   

zwiększenie   3 319 542,22    320 542,22    115 742,22    -      115 742,22    -      -      204 800,00    -      -      2 999 000,00    -      -      2 999 990,00    -   

po zmianach   98 372 990,81    71 827 934,70    41 282 365,93    24 391 103,24    16 891 262,69    13 887 122,95    15 742 322,66    249 800,00    166 323,16    500 000,00    26 545 056,11    23 030 056,11    2 112 270,00    3 515 000,00    -   

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

90003 Oczyszczanie miast i wsi

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Rozdział

Wydatki razem:

Razem

§
/

grupa
Nazwa Plan

Zlecone

Dzi
ał

4

Wydatki razem:

Wydatki bieżące dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
dotacje na zadania

bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
Nazwa Plan

4

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E732700-D46E-4B05-A3F3-B3C7E3AD3949. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

1.W rozdziale 70004 wprowadza się dochody w wysokości 2 998 966,80 zł ze 
środków z Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na objęcie udziałów 
w SIM Małopolska Sp. z o.o, przyznanych Gminie Tuchów, oraz wprowadza 
wydatki w wysokości 2 999 000,00 zł na objęcie udziałów w SIM Małopolska Sp. 
z o.o., działającej w celu budowy mieszkań na terenie Gminy. 

2.Wprowadza się zmiany w wysokości dochodów z tytułu zwrotów w 2022 r. 
przez placówki oświatowe nieprowadzone przez Gminę Tuchów dotacji 
otrzymanych i niewykorzystanych w 2021 r., do wysokości ostatecznie 
dokonanych zwrotów: 

-w rozdziale 80101 przez zwiększenie o 21 073,41 zł, 

-w rozdziale 80103 przez zwiększenie o 1 316,61 zł, 

-w rozdziale 80104 przez zmniejszenie o 85 357,31 zł, 

-w rozdziale 80149 przez zwiększenie o 23 004,08 zł, 

-w rozdziale 80150 przez zmniejszenie o 93 612,29 zł, 

-w rozdziale 85404 przez zmniejszenie o 18 291,94 zł. 

3.W rozdziale 80144 wprowadza się dochody w wysokości 11 983,20 zł z tytułu 
dotacji celowej na realizację projektu pt. „Poczuj się dobrze - zadbaj o zdrowe 
ciało i umysł”. Są to środki uzyskane w 2022 r. na refinansowanie wydatków 
projektu poniesionych w 2021 r. 

4.W rozdziale 80144 wprowadza się dochody w wysokości 204 800,00 zł na 
z tytułu dotacji celowej na zakup i ubezpieczenie komputerów dla uczniów szkół 
podstawowych Gminy Tuchów w ramach programu pn. „Granty PPGR” oraz 
wprowadza wydatki w tej samej kwocie na sfinansowanie tego zakupu. 

5.W rozdziale 90003 zwiększa się o 100 000,00 zł wydatki na odśnieżanie dróg 
gminnych w Gminie Tuchów, zgodnie z zapotrzebowaniem. 

6.W rozdziale 90005 wprowadza się dochody w wysokości 238 672,90 zł 
z tytułu przekazania do użytkowania mieszkańcom Gminy Tuchów składników 
majątku wytworzonych w ramach termomodernizacji prowadzonych w ich 
mieszkaniach w ramach projektu pt. „Stop smog”. Dochody te stanowią wkład 
własny mieszkańców do projektu. 

7.W rozdziale 90005 zwiększa się o 14 000,00 zł dochody z tytułu dotacji 
celowej na realizację projektu pt. „Czyste powietrze”. Jest to pozostała należna 
kwota dotacji nie przekazana w 2021 r. 

8.W rozdziale 90005 zwiększa się o 2 986,76 zł wydatki na realizację projektu 
pt. „Czyste powietrze”, zgodnie z przewidywanym wykonaniem. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E732700-D46E-4B05-A3F3-B3C7E3AD3949. Podpisany Strona 1



9.W rozdziale 90005 zwiększa się o 15 742,22 zł wydatki na zapłatę należnego 
podatku od towarów i usług od środków Funduszu Termomodernizacji 
i Remontów na dofinansowanie realizacji projektu pt. „Stop smog”, zgodnie 
z zapotrzebowaniem. 

10.Dla dotacji celowej na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 
w Gminie Tuchów w wysokości 150 630,00 zł zmienia się rozdział klasyfikacji 
budżetowej z 90001 (gospodarka ściekowa i ochrona wód) na 
01044 (infrastruktura sanitacyjna wsi). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E732700-D46E-4B05-A3F3-B3C7E3AD3949. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Punkt 2



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



